30 etagiu
I: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Unu esemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bați. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 201.

Brașov, Sâmbătă, 11 (23) Septembrie

1893.

Curente opuse?

Brașov, 9 Septembrie v.

Incurcătura, în care se află patrioții privilegiați, ne mai sciindă să măsură și ia, ce atitudine să observe în grava cestiune a naționalităților, s'a dat pe față în modul cel mai flagrant în două adunări comitense ținute în zilele ultime în Neograd și în Oradea-mare.